[image: ]                                                                                                                               ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «….» февраля 2024 года                                                                    № ….
с.им. Бабушкина

О рассмотрении информации прокуратуры Бабушкинского района о результатах мониторинга изменений законодательства Российской Федерации

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

Представительное  Собрание  Бабушкинского  муниципального   округа РЕШИЛО:

	1. Принять информацию прокуратуры Бабушкинского района о результатах мониторинга изменений законодательства Российской Федерации к рассмотрению.
	2. Поручить администрации Бабушкинского муниципального округа разработать проект решения Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденное решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 20.10.2022 года № 40» и рассмотреть его на очередном заседании Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа.
	2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	Глава Бабушкинского муниципального округа

	_________________ А.М. Шушков
	_________________  Т.С. Жирохова

image1.png